РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.12.2020                                                                                             № 4/4

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение»,
утвержденным решением Совета народных депутатов Нагорное

сельское поселение от 25.09.2014 № 1/9

В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, Совет народных депутатов Нагорного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Нагорное сельское поселение», утвержденное решением
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 25.09.2014 №
1/9 следующие изменения:

1.1.  пп. 4  п. 4 раздела II изложить в следующей редакции:
«4. В проекте бюджета должны утверждаться:
- ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования «Нагорное сельское поселение» на текущий год;
- ведомственная структура расходов бюджета «Нагорное сельское

поселение» на плановый период;
- распределение расходов бюджета муниципального образования

«Нагорное сельское поселение» на текущий год по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов Российской Федерации;

-распределение расходов бюджета муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на плановый период по разделам и
подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации.».

1.2. пп. 1 п. 5 раздела II изложить в следующей редакции:
«1. Не позднее 15 ноября текущего года администрация Нагорного

сельского поселения вносит проект решения о бюджете на очередной
финансовый год и плановый период на рассмотрение в Совет народных
депутатов.».

 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020, и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник
Нагорного поселения».

Глава поселения          И. В. Русакова